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IC Bratislava s.r.o
Dodávateľ:

DIČ Bratislava s.r.o
Ko ceľová 15
821 08 Bratislava 2

IČO: 31399819
DIČ: 2020322359
fČ DPH: SK2020322359

MIESTNY ÚRAI>
MESTSKEJ f

BRATÍ SI.

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Objednávka č.:

FAKTÚRA č.16108
16108

0308
zo dňa:

Banka: Tatra banka, a. s.
SW1FT: TATRSKBX
IBAN: SK2611000000002627190425
Číslo účtu: 2627190425 Kód banky: 1100

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Miestny úrad Bratislava - Staré
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava-Staré Mesto

00603147
2020804170

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

Forma úhrady:

jtt. 12.2016
20.01.2017
20.12.2016

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky Cena %DPH DPH EUR Celkom

Na základe Vašej objednávky č. 92/2016zo dňa 4.2.2016 Vám za vypracovanie a dodanie dokumentácie na
rekonštrukciu " Židovskej ulice v Bratislave" fakturujeme M. časť dohodnutej ceny podľa priloženého rozpisu.

0,00 0%
0,00 10%

8 748,00 20%
0,00

1 749,60

0,00
0,00

10497.60

Súčet

SPOLU NA ÚHRADU
8 748,00 1 749,60 10497,60

10 497,60

Vystavil: lng.Stanislava Hajdony

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá),

Rekapitulácia v EUR:

Prevzal:

Základ v EUR Sadzba
0,00 0%
0,00 10%

8 748,00 20%

Pečiatka :

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
1 749,60

0,00
10497,60

Ekonomický a informačný systém POHODA


